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DALI mi ? KNX mi ? Nedir bu DALI ?

Yazı Dizisi-2

Vahit Can

DALI, Dijital  Adreslenebilir Aydınlatma Arabirimi  dir. Aydınlatma ekipmanlarının kolay ve akıllı bir şekilde yönetilmesini sağlar.

DALI protokolü, uluslararası kabul görmüş IEC 62386 standart serisi altında yönetilmekte ve DALI organizasyonu , ZVEI - Alman Elektrik Elektronik Üreticileri Birliği'nin bir parçası olarak çalışmaktadır.
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Organizasyon ,protokolün geliştirilmesini ve kullanılmasını ve üyelerin sayısının arttırılmasını ve DALI logosunun doğru bir şekilde kullanılmasını sağlıyor. Organizasyon, DALI anlayışını geliştirmeyi ve çeşitli kanallar vasıtasıyla üye ve üye olmayanlar için mevcut bilgilerle tüm endüstri alanlarında  daha dinamik ve erişilebilir olması için  çalışmaktadır.

DALI .. Mükemmel sistem performansı

Bir mekandaki ışığın kontrolü uzun zamandan beri çözülmüş bir meseledir. Önemli olan bu ışığın mekanda homojen bir şekilde dağılması ve kaliteli ışık seviyesini sağlamaktır. Dikkat edilmesi gereken bir çok parametre vardır , listeyi siz de benim gibi uzattıkça uzata bilirsiniz. Bazılarını sıralayalım :


 		Aydınlatma ve parıltı


 		Renk oluşturma ve renk tonları


 		Renk kontrolü ve varlık algılama


 		Verimlilik ve tüm bina çözümleri ile çalışabilme
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Bu işler  için, modern aydınlatma teknolojisinin karşılaması gereken zorlukları belirlemenize yardımcı olan güvenilir, makul fiyatlı ve basit bir kontrol sistemine ihtiyacınız var - bu DALI.

Kontrol edilebilir aydınlatma sistemleri, binanın aydınlatma tesisatlarında enerji tasarrufu için olmazsa olmazdır. Aydınlatma ekipmanlarının akıllı ve kolay yönetimi  bir de ek olarak maksimum konfor ve sistem güvenliği  de bu gereklere eklendiğinde , Cevap  DALI , Bu protokol  uluslararası bir endüstri standardı olarak geliştirildi.

Standart balast kontrolünün yanında, acil aydınlatma armatürlerinin , yönlendirme armatürlerinin, LED kontrol modüllerinin, LED aydınlatma ve senaryo sahne cihazlarının , oda içi varlık ve verimlilik faktörlerinin kontrolü DALI ile çok kolay yapılabilmektedir.
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Teknik Özellikler:

DALI, Dijital  Adreslenebilir Aydınlatma Arabirimi'dir.  Aydınlatma kontrol endüstrisinde yer alan tüm büyük üreticiler tarafından desteklenmektedir. Yaklaşık 120’den fazla üretici firma üyesidir.

Alman Elektrik Elektronik Üreticiler Birliği ZVEI nin  altında Frankfurt merkezli yönetilmektedir.

Genel Teknik sınırlar:


 		Her DALI linyesi 64 adet adresten oluşur. (Router,DALI DALI güç ünitesi ,HUB)


 		Kablo mesafesi maks.300mt dir.


 		Her bir DALI güç ünitesi kapasitesi 250mA


 		Adresleme balast/LED sürücüler bazlı yapılır, gruplama ve senaryo yapmak çok basittir, linyeden bağımsız olarak tek tek kontrol yapılabilir.


 		Grup kontrole izin verir.


 		Balast / LED sürücüler’den balast, ampul arızası, statü, seviye, sıcaklık gibi geri bildirim alınır.


 		Polarite yoktur.


 		On/Off yapmak için harici röleye ihtiyaç yoktur.


 		Kullanılan armatür mutlaka DALI Balast/ LED sürücüler’li olarak tedarik edilmelidir.


 		DALI Repeater kullanılarak hat uzunluğu 1.2 km’ye kadar uzatılabilir.


 		Her DALI linyesi 16 bağımsız grubu destekler. Her bir adres birden fazla grup içerisinde yer alır.


 		Her bir DALI cihaz üzerinde 16 farklı seviye ve görev kontrolü


 		Her bir cihaza Minimum, Maksimum, Açık, Kapalı seviye bilgisi atayabilme


 		Kendinden bataryalı Acil Durum Aydınlatma Kitlerinin EN 62386-202 kontrol ve test edilmesi, raporlanması arıza bilgisi
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Function Test


 		Kit’in çalışıp çalışmadığını kontrol eder.



Duration Test


 		-Bataryanın ömrünü test eder ve ne kadar süre hizmet ettiğini raporlar.


 		Takvim programı ile otomatik olarak işletmedeki tüm kitleri, otomatik olarak test ederek, grafik ekran üzerinde yada rapor halinde noktasal olarak arıza bildirimi yapmaya olanak sağlar.



 

 

 

 

 

 

 

 

DALI kablosu  avantajı:


 		Standart 2 damarlı kablo(2x1,5mm2)



Serbest kablo hiyerarşisi (yıldız,birleşik,dallı,zincir vb..)
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 		Kabloda polarite yok kolay montaj


 		Aynı kablodan hem haberleşme hem cihaz besleme


 		Özel veri kablolarına gerek yoktur. Bununla birlikte, Hem güç ,hem de DALI kontrol hattı 5 iletkenli bir kabloyla çalıştırılabilir.
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Dijital haberleşme avantajı:


 		Güvenilir sağlam iletişim


 		Tek tek cihaz kontrolü bireysel ( 64 adres) , Grup kontrolü (16 grup) , ortak yayın ile genel tüm cihazların kontrolü


 		Yazılım ile kolay değişiklik yapabilme


 		En önemlisi geri besleme çift yönlü haberleşme



Adresleme :

DALI'nın faydalarından biri, tüm uygulayıcı cihazların kontrolünde esnek olmasıdır.

Bir proje uygulaması gerçekleştirdiğinizde, eski sistemlerdeki gibi herhangi bir mühendislik ve programlamaya ihtiyaç duymadan 1-10V analog sinyalli sistemler gibi tüm sürücü ve balastları basit bir (Direct Arc Power komutu) ile broadcast yayınla tüm cihazları ister açar ister kapatır isterseniz istediğiniz ışık seviyesinde aynı anda kontrol edebilirsiniz.Basit bir şekilde otomatik olarak DALI cihazlarına 64 adresten biri verilir. Bu sayede her bir cihaz tek tek kontrol edilebilir,sorgulanabilir,ve programlanır.DALI cihazları grup halinde de adreslenebilir. Örneğin bir DALI LED sürücüsü, mevcut 16 gruptan herhangi bir kombinasyon da olacak şekilde programlanabilir. Bir gruba bir komut gönderildiğinde, yalnızca o grupta bulunan cihazlar adreslenecektir. Standart, kontrol cihazlarını içerecek şekilde genişledikçe, başka adresleme yöntemlerine izin verilecektir.

Gelecek yazı " Avantajlar,uygulama örnekleri, DALI DALI2 farkı, yenilikler"  bizi takip etmeye devam edin  teşekkürler.
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									Kapalı Otoparklar - Elektrikli Araçlar İçin Yangın Güvenliği Kılavuzu Bölüm-3
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									IEC Güncel Standartlar 2024 Bölüm-2
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									Sabit Bataryalı Enerji Depolama Sistemleri İçin Standartlardaki Batarya Güvenlik Deneylerine Genel Bakış Bölüm-4
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									Sabit depolama (BESS) sistemlerinin büyümesi Türkiye enerji pazarının geleceğini yeniden mi şekillendirecek?
									05 Nisan 2024
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									“Sakın bu ülkede biz imal ederiz, biz yaparız demeyin. Tamir ederiz deyin. Tamir masrafı deyin”
									05 Nisan 2024
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									EMO Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliğinde Değişiklik Taslağı Bakanlığa İletildi !
									04 Nisan 2024
								

								

							
			

			
			
			
				
					E-BÜLTEN KAYIT
					
Güncel makalelerimizden haberdar olmak için e-bültene kayıt olun!
					

				

				
					
					
					
                    

                    
                        
                        Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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